המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן: "הפקודה") + סעיף 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:
"חוק העונשין"); והחזקת סם שלא לצריכה עצמית בצוותא לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודה + סעיף 29(א) לחוק

העונשין.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן בו הודה הנאשם, הנאשם גידל יחד עם אחר (נאשם 1 בתיק בימ"ש קמא, שבמועד
מתן גזר הדין טרם הסתיים משפטו), סם מסוכן מסוג קנבוס, וזאת בדירה בחיפה שבבעלותו של האחר.

שכן העונש שנגזר על הנאשם, בנסיבות אלו, יוצר אפליה בין

נאשמים בעלי לקויות שאינם מתאימים לביצוע עבודות שירות לבין נאשמים אחרים. אי כשירותו של הנאשם לביצוע
עבודות שירות אינה תלויה בו והיא נובעת ממצבו הבריאותי, ואין מקום להפלותו בשל כך. תוצאת גזר הדין אינה

מתיישבת עם חוק שיוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998, ועם חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו. הנאשם
הפנה לפסיקה בה נקבע כי אי התאמתו של נאשם לביצוע עבודות שירות מטעמים של בריאות לקויה, אינה שיקול

המצדיק הטלת עונש של מאסר מאחורי סורג ובריח.

הנאשם התנסה לראשונה בשימוש בסמים לאחר שאמו נפטרה כשהיה בן 12 בלבד, לצורך התמודדות עם מצוקות
נפשיות מהן סובל: COMPLEX PTSD,ADHDוקיומו של חשד להפרעה דו קוטבית.

הנאשם/מערער יתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 26.12.2022 במשרדי הממונה על עבודות שירות ביחידת ברקאי -
עבודות שירות - שלוחת צפון - סמוך לבית סוהר מגידו. ניתן להגיע, בין הייתר, באוטובוסים להגעה: 821, 825, 300,

.302 ,301

יש לשלוח עותק מפסק הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשפ"ג, 20 אוקטובר 2022, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

רון שפירא, נשיא

[אב"ד] בטינה טאובר, סגנית נשיא עדי חן-ברק, שופטת